ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.11.2013 г. № 120
Об утверждении схемы теплоснабжения Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области до 2028 года
 В соответствии с Федеральным законом « О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2013 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить схему теплоснабжения Андреевского сельского поселения на период до 2028 года.
2.Разместить схему теплоснабжения Андреевского сельского поселения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения.

3.Специалисту сельского поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Омском муниципальном вестник » и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                           Н.Н.Сергеев